Kod producenta W0-NEF30-D XY C
Rodzaj Przełączniki
EAN 5900103060534
Przycisk NEF30-DXY czerwony W0-NEF30-D XY
C
Indeks: 173484 Producent: Promet Kod producenta: W0-NEF30-D XY C
Cena: 129.69 zł
Opis
NEF30-D XY-czerwonyprzycisk sterowniczy
Producent: Promet
Przycisk grzybkowy posiada zintegrowaną, okrągłą soczewkę w kolorze czerwonym. Został wyposażony w 1 styk zwierny i
1 styk rozwierny. Ma funkcję samopowrotu. Może być montowany w znormalizowanych otworach o średnicy 30 mm
umieszczonych w pulpitach, tablicach sygnalizacyjno-sterowniczych lub bezpośrednio w korpusach maszyn bądź urządzeń.
Istnieje możliwość zamontowania żarówek BA9s, 6V, 12 V, 24 V, 48V, oraz STARLED z trzonkiem BA9s. Przycisk
grzybkowy jest przyłączany do obwodu pomocniczego za pomocą zacisków śrubowych. Produkt wyposażony został w
pierścień czołowy wykonany z wysokiej jakości metalu chromowanego, dzięki czemu jest odporny na uszkodzenia
mechaniczne. Ze względu na stopień ochrony IP56 może być stosowany w miejscach narażonych na działanie wody i
pyłów. Jest dostarczany jako wyrób kompletny.
Bez samopowrotu nie
Kolor pierścienia czołowego Chrom
Kolor przycisku Czerwony
Kształt soczewki Okrągły
Liczba pozycji sterowniczych 1
Liczba styków przełącznych 0
Liczba styków rozwiernych 1
Liczba styków zwiernych 1
Materiał pierścienia czołowego Metal
Rodzaj połączenia elektrycznego Połączenie śrubowe
Rodzaj przycisku Grzybkowy
Stopień ochrony (IP) IP56
Średnica otworu 30 mm
Z pierścieniem czołowym tak
Z podświetleniem nie
Z samopowrotem tak
Parametry
Stan Nowy